



Tehke heegelnõelaga aas, mille peale heegeldage silmused.



Kõrvitsate kudumiseks sobivad kollakad ja rohekad toonid, vars on heegeldatud teist värvi lõngaga.



Seejärel tõmmake alguse aas kokku ning kõrvitsa ots jääb kaunis – nii ei pea otsa hiljem enam kokku õmblema hakkama.

HÜVA NÕU

Puude ja hagude kandmise riie

Kütteperiood on alanud ning toome siinkohal ära aegumatu soovitus 1932. aasta veebruarikuu Taluperenaisest, kus Helene Johanson õpetab puude ja hagude kandmise riidetegema.

Perenaise igapäevane töö koosneb tuhandetest pisiasjadest. Kõigi nendega peab laitmatult toime tulema ja see kõik tulebki hea vilumuse, suurte kogemuste, oskuste ja teadmiste tagavaraga. Igat tööd saab teha mitmel moel, kulutades selle tegemiseks vähem või rohkem aega ja jõudu. Iga töö tegemiseks on vähemalt üks viis, kuidas seda hästi teha kõige vähema aja-, jõu- ning rahakuluga. Neil perenaistel, kes mõnede oma tööde jaoks on leiutanud selle kõige parema tööviisi, on kerge oma ülesannetega toime tulla.

Puude ja eriti hagude tuppakandmine lõhub ja määrab riideid. Et seda ei juhtuks, valmistasin erilise kandmise riide, mis on mulle suureks hõlbustuseks küttematerjali elamusse toomisel. Kandmise riide võib valmis teha jämedast plegitamata takusest riide-

Puude ja hagude kandmise riie, tarviline ese ka tänapäevases ahiküttega kodus.

tükist, mille pikkus on umbes 120–130 cm ja laius 50–60 cm. Selleks sobib kõige paremini takune köögirätiku riie, mille otsadesse tuleb õmmelda samast materjalist tugevad sangad. Jõukohane hulk puud või hagu laotakse riide keskele, võetakse mõlemad sangad kokku ja kantakse nagu reisikohvit. Ka turbaid võib sellega kanda.



REPRO

Kui veel riide üks ots tõmmata teises otsas olevast sangast läbi, siis tõmbame sellega ka riidel olevad puud või haod kõvasti kokku ja me võime siis kandami ka selga visata ja seljas sisse tuua. Soovi korral võib riide otstesse teha laiema pallituse ning sellest puupulgad läbi pista, nagu näha joonisel, siis seisavad riideotsad ilusasti laiaili.